徐工院材化函〔2024〕6号

关于修订实验室相关安全制度的通知

学院各部门：

为进一步加强实验室安全管理，根据上级相关制度修订情

况，结合学院工作实际，学院对《材料与化学工程学院实验室

安全教育培训与准入制度》《材料与化学工程学院实验室安全

管理办法》《材料与化学工程学院实验室奖惩办法》进行修订，

现印发给你们，请遵照执行。

特此通知。

附件 1：《材料与化学工程学院实验室安全教育培训与准入

制度》

附件 2：《材料与化学工程学院实验室安全管理办法》

附件 3：《材料与化学工程学院实验室奖惩办法》

（此页无正文）

        徐州工程学院材料与化学工程学院

                        2024年 5 月 28日

抄送：实验室与设备管理处            2024 年 5月 28 日印发